金华市外国语学校金义分校(君华国际学校)
教师招聘信息
金华市外国语学校金义分校（君华国际学校），位于浙江省第四大都市区、浙中城市群核心区金义都市新区风景秀丽的金满湖畔，是浙中地区最高端民办12年一贯制国际学校。学校及配套地产项目总占地面积310亩，投资规模约10亿人民币。其中，国际学校占地约207亩，建筑面积14.6万平方米，建成后可容纳全寄宿中小学生3200人；住宅项目占地约106亩，建筑面积12万平方米，主要为学校骨干教师和学生家长提供配套服务。
学校由晟泰教育投资集团有限公司（北京）投资，金华市外国语学校组建管理团队和师资队伍，并负责办学。学校规模小学54个班，普通中学30个班，国际中学18个班。一期工程2018年3月交付使用，秋季正式招收小学初中学生。
一、薪资待遇：
教师年平均工资20万元，特别优秀教师30万元以上，按服务年限和业绩在教师公寓和配套地产租售上给予相应优惠待遇；知名教师结对和引领、多样式培训进修，以及享受总公司国际教育专业培训定制服务。
二、招聘对象：
    除金外委派骨干教师，以及2016年起已带薪在金外和金师附小带班任教的储备教师外，拟继续招聘以下对象优秀教师：
    1.学校筹建办文宣、策划、品牌推广等专业人员若干。
2.初中部教师
	语文
	数学
	英语
	外教
	科学
	社会
	信息
	音乐
	体育
	美术
	心理
	合计

	2
	2
	5
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19


	语文
	数学
	英语
	外教
	科学
	信息
	音乐
	体育
	美术
	特长教师
	合计

	10
	3
	3
	6
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	32


   3.小学部教师
    三、招聘条件：
（一）基本条件
遵守宪法和法律，具有良好的品行，未受到过警告及以上处分。
高校毕业生所学专业原则上和应聘专业岗位相同或相近。
（二）其他条件
专业对口、有教师资格证、本科及以上学历，且满足下列条件之一的毕业生或优秀在职教师：
1.优秀本科毕业生：
（1）省优秀毕业生或院校优秀毕业生；
    （2）获得“学子英才”荣誉；
（3）二等奖学金及以上；
（4）导师推荐。
2.硕士毕业生：综合排名在本专业前30%。
3.优秀在职教师：
（1）地市级课堂教学评比、基本功比武等一等奖或县市级综合荣誉获得者；
（2）教学科研、班级管理或其他专业技能等有较广泛区域影响力。
四、其他事项
1.简历要求：
（1）如实填写《君华国际学校教师应聘表》；
（2）有关证书复印件。
2.报名时间：即日起，截止到2017年11月15日。
3.材料寄送（以下方式二选一）：
（1）纸质版：寄送至金华市外国语学校行政楼七楼金义分校筹建处，邮编321000；
（2）电子版：发送至邮箱jhgjxx2018@163.com。   
联系人：李燕  13757980615
    4.材料初审后，对符合条件者另行通知面试时间和方法。
金华市外国语学校金义分校君华国际学校
2017年10月17日
	金华市外国语学校金义分校君华国际学校教师应聘表
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	学习（工作）经历
	











	

个人介绍（个人特长及应聘意向说明等）
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